



Kyrkan finns till för att evangelisera! Katolska pedagogiska nämnden (KPN) har biskopens uppdrag att sprida det glada budskapet till alla.



Från vänster: Jim Lagerlöf, Ulrika Erlandsson, kardinal Anders Arborelius ocd, Fidaa Hanna, Anna Pasikowska och generalvikarie Pascal René Lung op. Bild: Anna Sandberg.

ORGANISATION

KPN består av en **nämnd** och ett **kansli**. Ledamöterna i nämnden är utsedda av biskopen och har det övergripande ansvaret för verksamheten. Här finns representanter från nationella grupper, församlingar, SUK, samt präster och lekfolk med särskilt engagemang för katekes. Ordförande är Ulrika Erlandsson. Det verkställande organet är KPN:s kansli.

KONTAKT

POSTADRESS *Ny post- och besöksadress!* **BESÖKSADRESS**
Katolska Pedagogiska Nämnden Skånegatan 65
Johannes Paulus II:s Pastoralcentrum 116 37 Stockholm
Box 4283 *Besök oss gärna!*
SE-102 66 Stockholm

TELEFON **E-POST**
08-50 557 662 kpn@katolskakyrkan.se
08-50 557 664

VÅR HEMSIDA

KPN:s hemsida www.kpn.se är en värdefull resurs för alla kateketer och föräldrar. Här kan man smidigt anmäla sig till kurser och hitta mängder av material – inklusive gratis resurser till kateketer genom söndagens evangelium för barn, pysselidéer, förslag på drama, bilder att färglägga, videor, tips på lekar...



© 2025 KPN | 2025-03





KATOLSK TRO FÖR ALLA

KPN organiserar **helger** där alla är inbjudna till att lära sig mer om kyrkans tro. Kurserna erbjuds på Marielund (Stockholm), i Heliga hjärtas kloster i Omberg samt på Åh stiftsgård utanför Göteborg. Varje kurs kommer till varje plats vid ett tillfälle.



KATEKETKURSER

Är du kateket eller funderar på att bli? Då är du välkommen till KPNs **kateketutbildningar** där även ungdomsledare kan få inspiration. Här ges grundläggande teologiska och pedagogiska kunskaper. KPN kan också skraddarskurser för församlingens behov - ta gärna kontakt med kansliet om du har idéer.

KATEKETENS DAG

Vartannat år arrangerar KPN **Kateketens dag**. Det är en dag då biskopen samlar alla kateketer i landet för att tacka dem för deras insats.



FRANCISKUSDAGEN

Djurens och ekologins skyddshelgon firas på **Franciskusdagen** som vartannat år arrangeras av KPN i Kungsträdgården i Stockholm. Kardinalen firar mässa med djurvälsignelse och därefter blir det familjefest i hela parken.



FÖR NYA KATOLIKER

Varje år arrangerar KPN en särskild **reträtt** för konvertiter under ledning av kardinal Anders Arborelius.

PUBLIKATIONER

KPN bedriver **förlagsverksamhet** med ett brett utbud av publikationer, tänkta att användas för att sprida kunskap om katolska kyrkans tro för både barn, ungdomar och vuxna. Mycket av det vi ger ut används i församlingarnas och missionernas trosundervisning. Beställ direkt från hemsidan, genom mejl eller telefon.



KATEKETNYTT

Alla kateketer och intresserade kan få **KateketNytt** - kateketernas egen informationstidskrift, som utkommer med tre nummer per år - hemskickad. www.kpn.se/kateketnytt



SOCIALA MEDIER OCH PODD

Följ KPN på Facebook, i gruppen **Kreativa kateketer**, på Instagram **#katolskapedagogiska** och se våra filmer på Youtube.



Lyssna på våra poddar **Biskopens rosenkrans**, **Gå med Gud** och **Katolska pedagogiska podden**.

STUDIEFÖRBUNDET BILDA

KPN genomför alla kurser och events i samarbete med **Studieförbundet Bilda för kyrka och samhälle**. Biskopen har rekommenderat varje församling och mission att genomföra sin studieverksamhet i samverkan med Bilda.



NIKO DEMUS MOTEN

En videoserie om kyrkans 7 sakrament



VIDEOPILMER FÖR VUXNA OCH BARN

Vill du fördjupa din tro? Upptäck filmserierna **Nikodemusmöten**, om kyrkans sju sakrament, och **Sycamore**, 20 filmer om katolsk tro. De tecknade filmerna i **Katolskt för nybörjare** riktar sig till alla åldrar och för barn finns ett antal bibelfilmer.



SÖNDAGENS EVANGELIUM FÖR BARN och SÖNDAGSBLAD FÖR STORA OCH SMÅ

På KPNs hemsida kan du skriva ut **Söndagens evangelium för barn** med tips till hur du kreativt kan utforma bibelberättelsen för de yngsta. Du kan också skriva ut **Söndagsbladet** med bibeltexten, samtalsfrågor och bild att färglägga.



PYSSEL, KORSORD, LEKAR, DRAMATISERINGAR OCH MYCKET MER

Söker du bilder att färglägga, förslag på pyssel, korsord, dramatiseringar eller lekar? Titta in på **Resurser** på hemsidan, där finns ett rikt material att ladda ned direkt - helt gratis.

